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Świadczenia opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień skierowane są do osób z zaburzeniami

psychicznymi oraz do osób uzależnionych i ich rodzin. W zależności od potrzeb i stanu pacjenta leczenie

prowadzone jest ambulatoryjnie, w oddziałach dziennych lub szpitalnych.

W poradni – pacjent ma zapewnione niezbędne badania diagnostyczne, konsultacje specjalistyczne, leki

oraz wyroby medyczne (dotyczy programu leczenia substytucyjnego), w tym wyroby medyczne będące

przedmiotami ortopedycznymi i środki pomocnicze, świadczenia terapeutyczne (w tym psychoterapia) i

rehabilitacyjne oraz działania edukacyjno-konsultacyjne dla rodzin.

W ośrodku dziennym – w trakcie leczenia pacjent ma zapewnione niezbędne badania diagnostyczne,

konsultacje specjalistyczne, leki, w tym wyroby medyczne będące przedmiotami ortopedycznymi i środki

pomocnicze, wyżywienie, świadczenia terapeutyczne (w tym psychoterapia) i rehabilitacyjne oraz

działania edukacyjno-konsultacyjne dla rodzin. Transport sanitarny zgodnie z odrębnymi przepisami.

W izbie przyjęć – przez całą dobę pacjent może skorzystać ze świadczeń udzielanych w trybie nagłym

(także diagnostyczno-terapeutycznych).

Pacjent ma zapewnione zabezpieczenie medyczne oraz transport w przypadku konieczności

kontynuowania leczenia specjalistycznego.

W szpitalu – podczas leczenia pacjent ma zapewnione bezpłatnie niezbędne badania diagnostyczne,

konsultacje specjalistyczne, świadczenia z zakresu profi laktyki, leczenia, pielęgnacji i rehabilitacji, leki,

w tym wyroby medyczne będące przedmiotami ortopedycznymi i środki pomocnicze, świadczenia

terapeutyczne (w tym psychoterapia), działania edukacyjno-konsultacyjne dla rodzin oraz inne

świadczenia związane z pobytem. Transport sanitarny zgodnie z odrębnymi przepisami.

Uwaga: Skierowanie pacjenta do szpitala psychiatrycznego wydawane jest w dniu badania, a jego

ważność wygasa po upływie 14 dni. Okres ważności skierowania ulega przedłużeniu o czas oczekiwania

na przyjęcie do szpitala psychiatrycznego pod warunkiem wpisania na listę oczekujących na udzielenie

świadczenia, w terminie 14 dni od dnia wystawienia skierowania.
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